
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy,  ve kterých jsou 

uvedeny všechny údaje, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu. Ocenění položek v rozpočtu bylo provedeno v souladu se zněním SOD. 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 
souhlasím / 

nesouhlasím

Objednatel: 
souhlasím / 

nesouhlasím

Projektant (autorský dohled): 
souhlasím / 

nesouhlasím

TDS: 
souhlasím / 

nesouhlasím

423 267,20 6,91% 359 818,41 5,88% -63 448,79

Vyjádření - souhlas se změnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací 

ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 

ZL

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Z provozních důvodů bylo rozhodnuto, že lešení kolem stavby a nad stávající střechou nebude provedeno v celém rozsahu. Tím vznikly méněpráce (viz 

rozpočet MP).

Pro zajištění obnažené střešní konstrukce proti zatečení, a to i při následné betonáži vyrovnávacího betonového potěru, bude, kromě zakrývání pomocí 

plachet, použito i nalepení asfaltových pásů na očištěné stropní panely.

Po odtěžení souvrství střešního pláště došlo ke zvýšení stropních panelů, čímž vznikly nerovnosti, které není možné srovnat projektovou dokumentací 

předpokládanou tloušťkou vyrovnávacího potěru, tj. 50 mm, a bude nutné provést potěr ve větší tloušťce, a to 80 až 120 mm. Tuto skutečnost nemohl 

projektant předpokládat. Tímto vznikly vícepráce (viz rozpočet VCP)

Gen.projektant (autorský dohled): Atris, s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava, č. 01/2024

Technický dozor stavebníka (TDS):  Sdružení TDS s.r.o., Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava

1)  Rozpočet VP 24C011_2 Objednatel

2)  Rozpočet MP 

2001 Pavilon U2

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 03.05.2024

Objednavatel:   město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO: 00297437

Zhotovitel:       Strojírny a stavby Třinec a. s., se sídlem Průmyslová 1038, 739 61 Třinec-Staré Město, IČO: 476 74 539

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

REKONSTRUKCE STŘECHY – ZŠ OSTRAVSKÁ ČESKÝ TĚŠÍN – PAVILON 

U2

02Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Evidenční list ZL02 stránka 1 / 9 ZL 2



Stavba: 24C011_3

Objekt: 01

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 00297437

DIČ: CZ00297437

73701

Zhotovitel: IČO: 47674539

DIČ: CZ47674539

73965

Vypracoval: p.Cieslar

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

-423 267,20

0,00

-423 267,20

0,00

-423 267,20

0,00

0,00

Celkem

-423 267,20

0,00

Český Těšín

Strojírny a stavby Třinec, a.s.

Průmyslová 1038

Třinec-Staré Město

Položkový rozpočet stavby

Méněprací- Lešení a stavební výtahy- ZŠ Ostravská Český 

Těšín

Objekt

Méněprací- Lešení a stavební výtahy- ZŠ Ostravská Český Těšín

Město Český Těšín

náměstí ČSA 1/1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Popis stavby: 24C011_3 - Méněprací- Lešení a stavební výtahy- ZŠ Ostravská Český Těšín

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 1 - Méněprací- Lešení a stavební výtahy- ZŠ Ostravská Český Těšín

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 HSV -418 267,20 98,8

999 HSV -5 000,00 1,2

Cena celkem -423 267,20 100,0

Lešení a stavební výtahy

Ostatní vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



S: 24C011_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -418 267,20
1 941321112 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 

kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 -1 846,40000 49,00 -90 473,60

2 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v 

do 25 m za první a ZKD den použití

m2 -110 784,00000 1,00 -110 784,00

3 941321822 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 

300 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 -1 846,40000 39,00 -72 009,60

4 R-9410010 lešení nad stávajícíma střechama - příplatek soubor -1,00000 145 000,00 -145 000,00

Díl: 999 Ostatní vedlejší náklady -5 000,00
5 R-9991011 montážní dokumentace lešení vč. statického výpočtu střech soubor -1,00000 5 000,00 -5 000,00

dle zvoleného systému a výrobce zpracuje dodavatel montážníí dokumentaci vč. statického výpočtu - viz. položka v 

rozpočtu ON - ostatní náklady

- do budovy musí být zajištěn bezpečný vstup vč. vjezdu do vazební věznice

- žebříky musí  být denně  demontovány po skončení prací

Poznámka k položce:

Lešení bude realizováno nad stávající střechou - nesmí střechu zatížit

Položka obsahuje :

ochrana stávající střešní krytiny - např. geotextilie, OSB desky, apod.

Položkový rozpočet 

Méněprací- Lešení a stavební výtahy- ZŠ Ostravská Český Těšín

Objekt

Méněprací- Lešení a stavební výtahy- ZŠ Ostravská Český Těšín

Poznámka k položce:

- lešení ze strany vazební věznice bude postaveno až po demontáži lešení na hlavní fasádě z ulie Havlíčkové

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24C011_2

Objekt: 01

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 00297437

DIČ: CZ00297437

73701

Zhotovitel: IČO: 47674539

DIČ: CZ47674539

73965

Vypracoval: p.Cieslar

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

359 818,41

0,00

359 818,41

0,00

359 818,41

0,00

0,00

Celkem

166 656,00

193 162,41

Český Těšín

Strojírny a stavby Třinec, a.s.

Průmyslová 1038

Třinec-Staré Město

Položkový rozpočet stavby

Izolace ZŠ Ostravská Český Těšín

Objekt

Izolace ZŠ Ostravská Český Těšín

Město Český Těšín

náměstí ČSA 1/1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Popis stavby: 24C011_2 - Izolace ZŠ Ostravská Český Těšín

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 1 - Izolace ZŠ Ostravská Český Těšín

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 166 656,00 46,3

712 PSV 193 162,41 53,7

Cena celkem 359 818,41 100,0

Podlahy a podlahové konstrukce

Povlakové krytiny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



S: 24C011_2

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny 193 162,41
1 123816T10 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše

m2 882,00000 94,00 82 908,00

2 62832002 pás asfaltovaný ELASTOBIT GG40 m2 1 014,30000 108,70 110 254,41

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 166 656,00
3 631311131 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 32,55000 5 120,00 166 656,00

Položkový rozpočet 

Izolace ZŠ Ostravská Český Těšín

Objekt

Izolace ZŠ Ostravská Český Těšín

712

23069,952

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


